
DECRETO N. 55 DEL 12/01/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE - NOMINA DIRETTORE 
SOCIO SANITARIO 



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che  con  Decreto  n.  41  dell’08.01.2024 la  Dr.ssa  Angela  Bellani  è  stata 
nominata  Direttore  Socio  Sanitario  dell’Azienda  Socio  Sanitaria  Territoriale  (ASST)  di 
Mantova;

RILEVATO che, per mero errore materiale, nel suddetto Decreto è stato dato atto che il  
nominativo della Dr.ssa Angela Bellani è inserito nell’elenco degli idonei alla nomina di 
Direttore Amministrativo delle Agenzie di Tutela della Salute, delle Aziende Sociosanitarie 
territoriali e degli IRCCS, approvato con D.G.R. n. 1619 del 18.12.2023; 

RITENUTO di dover rettificare il  Decreto n. 41 dell’08.01.2024, in quanto il  nominativo 
della  Dr.ssa  Angela  Bellani  è  inserito  nell’elenco  degli  idonei  alla  nomina  di  Direttore 
Sociosanitario delle Agenzie di Tutela della Salute, delle Aziende Sociosanitarie territoriali 
e degli IRCCS, approvato con D.G.R. n. 1619 del 18.12.2023; 

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da RENZULLI MARIA SAVERIA Dirigente della Struttura AFFARI GENERALI E 
CONTROLLI INTERNI, e da RENZULLI MARIA SAVERIA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

DECRETA

1. di rettificare il punto 2 del dispositivo del Decreto n. 41 dell’08.01.2024 “Nomina del 
Direttore Socio Sanitario dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale di Mantova” in tal 
senso:
"di dare atto che il nominativo della Dr.ssa Angela Bellani è inserito nell’elenco degli  
idonei alla nomina di Direttore Socio Sanitario delle Agenzie di Tutela della Salute, 
delle Aziende Sociosanitarie  territoriali  e degli  IRCCS, approvato con  D.G.R.  n. 
1619 del 18.12.2023";
 

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


